ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 51
                  с.Оксино                                                                              «28» июля 2021 года
                     (место проведения)

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Ненецкого регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Политическая партия «Ненецкое региональное отделение Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», в соответствии со статьей 17 закона Ненецкого автономного  округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Политическая партия «Ненецкое региональное отделение Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»:
- Никонова Андрея Анатольевича.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.
3. Настоящее решение для размещения на официальном сайте Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» ЗР НАО.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО Горбачеву Людмилу Игоревну.

Председатель избирательной комиссии
Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                           ___________/Выучейская А.А

Секретарь избирательной комиссии
Сельского поселения
«Пустозерский
 сельсовет» ЗР НАО                                                                      _________/ГорбачеваЛ.И

                                                                                      М.П.